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FIBRA ÓPTICA
- ICT

TOMA DE EMPOTRAR DE FIBRA ÓPTICA

NV
300233



FIBRA ÓPTICA

RED FIBRA ÓPTICA - LATIGUILLOS 1/2 FIBRA ÓPTICA

REF.

5

- ICT

Monomodo (SM) Int. SC/APC - 1F.O. G.657A2/LSHZ 01m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 1F.O. G.657A2/LSHZ 02m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 1F.O. G.657A2/LSHZ 03m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 1F.O. G.657A2/LSHZ 05m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 1F.O. G.657A2/LSHZ 10m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 1F.O. G.657A2/LSHZ 15m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 1F.O. G.657A2/LSHZ 20m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 1F.O. G.657A2/LSHZ 30m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 1F.O. G.657A2/LSHZ 40m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 1F.O. G.657A2/LSHZ 50m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O. G.657A2/LSHZ 01m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O. G.657A2/LSHZ 03m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O. G.657A2/LSHZ 05m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O. G.657A2/LSHZ 10m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O. G.657A2/LSHZ 15m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O. G.657A2/LSHZ 20m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O. G.657A2/LSHZ 25m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O. G.657A2/LSHZ 30m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O. G.657A2/LSHZ 40m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O. G.657A2/LSHZ 50m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O. G.657A2/LSHZ 60m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O. G.657A2/LSHZ 70m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O. G.657A2/LSHZ 75m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O. G.657A2/LSHZ 80m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O. G.657A2/LSHZ 90m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O. G.657A2/LSHZ 100m.

NV300001

NV300001
NV300002
NV300003
NV300005
NV300010
NV300015
NV300020
NV300030
NV300040
NV300050
NV300201
NV300203
NV300205
NV300210
NV300215
NV300220
NV300225
NV300230
NV300240
NV300250
NV300260
NV300270
NV300275
NV300280
NV300295
NV300299

DESCRIPCIÓN

4,10
5,29
5,95
6,25
7,10
8,10
8,99

11,05
12,80
14,59
11,10
11,89
12,55
14,30
16,15
17,99
29,69
32,80
34,95
40,35
42,45
48,89
52,10
56,40
67,75
74,20

PVP (€)

NV300201
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 Incluye guías


para el protector


de la fusión

PIGTAIL SM SC/APC

PIGTAIL SM SC/APC
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FIBRA ÓPTICA - ICT

NV300235 Caja de empalme F.O. para PAU vivienda.

CAJA DE EMPALME F.O. PARA PAU VIVIENDA

REF. DESCRIPCIÓN

3,95

PVP (€)

NV300304
NV300304-9

Pigtail Monomodo SC/APC 1m. OS2/9/125um LSHZ 3.0 mm diámetro.
Pigtail Monomodo SC/APC 9/125 LSHZ 900um 2M diámetro.

REF. DESCRIPCIÓN

1,78
1,68

PVP (€)

Cobertura 

LSHZ

TOMA DE EMPOTRAR DE FIBRA ÓPTICA

REF.

NV300233 Toma de empotrar de Fibra Óptica.

DESCRIPCIÓN

4,75

PVP (€)

ENCAJE PERFECTO EN CAJA EMPALME UNIVERSAL.

ANGULO DE 45º PARA MEJORAR LA CURVATURA DE LA FIBRA


DENTRO DE LA CAJA DE EMPALME PARA EVITAR PERDIDA DE DATOS.

Adaptador incluido


en la toma



FIBRA ÓPTICA

Ne
w

Preconectorizado en el


extremo de la toma. 2


fibras.

REF.

Ne
w

Caja con

abertura con


tirador de cable


para enganche


serpeta.

CAJA PIGTAIL
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CAJA CABLE ACOMETIDA

- ICT

CAJA CABLE ACOMETIDA

NV300215PA
NV300225PA
NV300236PA
NV300245PA
NV300255PA
NV300270PA
NV300285PA
NV300299PA
NV300602R

Caja cable Acometida Int. 2FO ICT SM G657A2 SC/APC—15 metros.
Caja cable Acometida Int. 2FO ICT SM G657A2 SC/APC—25 metros.
Caja cable Acometida Int. 2FO ICT SM G657A2 SC/APC—35 metros.
Caja cable Acometida Int. 2FO ICT SM G657A2 SC/APC—45 metros.
Caja cable Acometida Int. 2FO ICT SM G657A2 SC/APC—55 metros.
Caja cable Acometida Int. 2FO ICT SM G657A2 SC/APC—70 metros.
Caja cable Acometida Int. 2FO ICT SM G657A2 SC/APC—85 metros.
Caja cable Acometida Int. 2FO ICT SM G657A2 SC/APC—100 metros.
Caja cable Acometida Int. 2FO ICT SM G657A2 B2 CPR—200 metros.

DESCRIPCIÓN

25,98
35,95
39,75
42,85
45,20
51,50
56,75
59,95

Consultar

NV300232
NV300234

Pigtail 1f acometida 1 conector SC/APC - 20 metros.
Pigtail 1f acometida 1 conector SC/APC - 40 metros.

PIGTAIL ACOMETIDA CON CONECTOR SC/APC

REF. DESCRIPCIÓN

13,19
20,29

Tirador de cable para 
en

ga
nc

he
 s

er
pe

ta
. 

PVP (€)

Toma de empotrar de


fibra óptica

PVP (€)



FIBRA ÓPTICA
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CABLES FIBRA ÓPTICA MULTIMODO INTERIOR / EXTERIOR

Pasamuros SC-SC Simplex Marrón (MM).
Pasamuros SC/APC-SC/APC Simplex Verde (SM).
Pasamuros SC/SC Simplex UPC Azul (SM).
Adaptador pasamuros SC/APC dúplex (verde).
Pasamuros LC-LC Dúplex Marrón (MM).

PASAMUROS

0,78
0,61
1,35
1,64
1,74

PVP (€)

*Los cables de fibra óptica se pueden pedir armado (precio a consultar).

Pigtail Monomodo SC/ APC 2m OS2/9/125µm LSZH (3.0mm ).
Pigtail monomodo SC/APC 9/125 LSZH 900um 2m.
Pigtail Monomodo SC 1m OS2/9/125µm LSZH.
Pigtail Monomodo FC 1m OS2/9/125µm LSZH.
Pigtail Monomodo LC 1m OS2/9/125µm LSZH.
Pigtail Monomodo ST 1m OS2/9/125µm LSZH.
Cable acometida int / ext. 2 F.O.ICT ITU-TG657A2.
Cable distribución 24 F.O. ICT ITU-TG657A2.
Cable distribución interior 48 F.O. ICT ITU-TG657A2.

1,78
1,68
4,24
3,10
3,58
2,75
0,96

Consultar
Consultar

REF.

NV3100
NV3101
NV3102
NV3103
NV3104
NV3105
NV3106
NV3107

Cable F.O. OM3 LSZH 50/125µm 4 fibras.
Cable F.O. OM3 LSZH 50/125µm 8 fibras.
Cable F.O. OM3 LSZH 50/125µm 12 fibras.
Cable F.O. OM3 LSZH 50/125µm 24 fibras.
Cable F.O. OM4 LSZH 50/125µm 4 fibras.
Cable F.O. OM4 LSZH 50/125µm 8 fibras.
Cable F.O. OM4 LSZH 50/125µm 12 fibras.
Cable F.O. OM4 LSZH 50/125µm 24 fibras.

DESCRIPCIÓN

Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar

NV3114
NV3115
NV3116
NV3117
NV3120

Cable F.O. OS2 LSZH 9/125µm 4 fibras.
Cable F.O. OS2 LSZH 9/125µm 8 fibras.
Cable F.O. OS2 LSZH 9/125µm 12 fibras.
Cable F.O. OS2 LSZH 9/125µm 24 fibras.
Cable F.O. OS2 LSZH 9/125µm 16 fibras.

CABLES FIBRA ÓPTICA MONOMODO INTERIOR / EXTERIOR

REF. DESCRIPCIÓN

Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar

PVP (€)

NV300307
NV300308
NV300325

Pigtail Multimodo SC 2m OM3/50/125µm.
Pigtail Multimodo LC 2m OM3/50/125µm.
Pigtail Multimodo LC 1m OM4/50/125µm.

PIGTAILS MULTIMODO

REF. DESCRIPCIÓN

1,98
4,95
8,18

PVP (€)

NV300304
NV300304-9
NV300319
NV300320
NV300321
NV300322
NV300602R
NV300604
NV300605

PIGTAILS MONOMODO

REF. DESCRIPCIÓN PVP (€)

NV300300
NV300302
NV300309
NV300302D
NV300316

REF. DESCRIPCIÓN

PVP (€)



FIBRA ÓPTICA
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LATIGUILLOS FIBRA ÓPTICA MULTIMODO

NV300312
NV300313
NV300314
NV300318

Repartidor óptico 2 salidas SC / APC.
Repartidor óptico 3 salidas SC / APC.
Repartidor óptico 4 salidas SC / APC.
Repartidor óptico 8 salidas SC / APC.

SPLITTERS FIBRA

REF. DESCRIPCIÓN

31,35
35,65
39,95
48,95

PVP (€)

NV300341 Media converter F.O. MM SC GIGABIT | Incluye alimentador | Se cuentan por unidad.

ELECTRÓNICA

REF. DESCRIPCIÓN

59,55

PVP (€)

REF.

NV300206
NV300208
NV300209
NV300211
NV300212

Latiguillo Bifibra SC-SC OM3 LSZH 50/125µm 2m.
Latiguillo Bifibra ST-SC OM3 LSZH 50/125µm 2m.
Latiguillo Bifibra LC-SC OM3 LSZH 50/125µm 2m.
Latiguillo Bifibra LC/LC OM4 LSZH 50/125um 2m.
Latiguillo Bifibra LC-LC OM3 LSZH 50/125µm 2m.

DESCRIPCIÓN

8,95
12,15

8,95
8,95

13,69

NV300218
NV300219
NV300222

Latiguillo Bifibra LC/SC OS2 LSZH 9/125um 2m.
Latiguillo Bifibra SC/SC OS2 LSZH 9/125um 2m.
Latiguillo Bifibra LC/LC OS2 LSZH 9/125µm 2m.

LATIGUILLOS FIBRA ÓPTICA MONOMODO

REF. DESCRIPCIÓN

Consultar
Consultar
Consultar

PVP (€)

NV300226*
NV300227
NV300228
NV300229

Conector rápido OM2 multimodo SC 50/125µm 0.9mm.
Conector rápido OM2 multimodo LC 50/125µm 0.9mm.
Conector rápido OS2 monomodo SC/APC 9/125µm 0.9mm.
Conector rápido OS2 monomodo LC 9/125µm 0.9mm.

CONECTORES Y EMPALME MECANICO CONECTORIZACIÓN FTTH

REF. DESCRIPCIÓN

Consultar
Consultar

7,50
7,50

PVP (€)*

NV300231*
NV300354
NV300361

Empalme mecánico fibra óptica sin herramientas SM&MM 125um.
Tubo protector Termo retráctil 45mm.
Tubo protección fusión fibra óptica 60mm.

RED FIBRA ÓPTICA

REF. DESCRIPCIÓN

3,95
0,19
0,19

PVP (€)
*

PVP (€)



10

RED FIBRA ÓPTICA - "CAJAS DISTRIBUIDORAS Y CONEXIÓN"

REF.

NV300323
NV300324
NV300504
NV300505
NV300516
NV300517
NV300518
NV300520
NV300506
NV300507
NV300600
NV300302
NV300303
NV300305
NV300608
NV300608D
NV300608T
NV300608TD
NV300609
NV300364
NV300515
NV300514

Toma PAU terminal FTTH2 conex. SC/APC (Incluye 2 adapt. gen. de polvo). 
Toma PAU terminal 1 conexión SC/APC. (Incluye 1 adapt.). 
Caja empalme / reparto de 4 puertos SC o SC/APC.
Caja empalme / reparto de 12 puertos SC o SC/APC.
Caja empalme / reparto de 16 puertos SC o SC/APC.
Caja empalme / reparto de 8 puertos SC o SC/APC.
Caja Terminal metálica de 4 puertos SC , SC/APC o LC Dúplex.
Caja Terminal metálica de 8 puertos SC , SC/APC o LC Dúplex.
Armario mural empalme / reparto 24 F.O. SC o SC/APC.
Armario mural empalme / reparto 72 F.O. SC o SC/APC.
Panel distribuidor F.O. 19” SC/APC Completo.
Adaptador óptico SC/APC - SC/APC SIMPLEX.
Atenuador 6 dB. F.O. SC / APC.
Pasamuros Keyson. H/H SC/APC. Completo.
Panel Extraíble 19" 24 conectores FO simplex vacío.
Panel Extraíble 19" 24 conectores FO dúplex vacío.
Tapón frontal rack 19" fo color negro.
Tapón frontal rack 19" fo color negro dúplex.
Cassette de empalme 12 fibras F.O.
Cassette portaempalmes y portafusión Fibra Óptica 24 fibras.
Caja distribución fibra óptica | 48 fibras.
Caja Terminal CTO Interior | 2 entradas 8 salidas.

DESCRIPCIÓN

5,75
4,50
9,89

74,49
78,79
54,05
38,19
48,95
76,39

407,39
96,69

0,61
42,90

1,89
64,30
68,00

Consultar
Consultar

9,15
Consultar
Consultar
Consultar

FIBRA ÓPTICA

RED FIBRA ÓPTICA - "CAJAS DISTRIBUIDORAS Y CONEXIÓN"

NV300323 NV300324 NV300504 NV300505 NV300516 NV300518 NV300506

NV300302 NV300303 NV300305

NV300608

NV300600NV300520

PVP (€)

D
IS

TR
IB

U
C

IÓ
N

New

New

NV300364

New

NV300608D

Ne

w

*Imágenes en la


página 11.

NV300608T NV300608TD



11

Recepción
Comunidades

...

Planta
...

CAJA DISTRIBUCIÓN Y CAJA TERMINAL
Ne
w

Caja distribución F.O.

48 fibras

Caja terminal 2

entradas 8 salidas

NV300514

NV300515
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NV300503

N

V
2
2
0
7

SOLUCIONES DATOS/RED ESTRUCTURADA

NV060605/5F/2A

Cable UTP CAT6 LSZH Rígido Gris (CPR).
Cable UTP CAT6 LSZH Rígido Blanco (CPR).
Cable UTP CAT 6E LSHZ blanco corrugado tubo LSZH.
Latiguillo UTP CAT6 0,5m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo UTP CAT6 1,0m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo UTP CAT6 2,0m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo UTP CAT6 3,0m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo UTP CAT6 5,0m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo UTP CAT6 10m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo UTP CAT6 15m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo UTP CAT6 20m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo FTP CAT6 0,5m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo FTP CAT6 1,0m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo FTP CAT6 2,0m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo FTP CAT6 3,0m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo FTP CAT6 5,0m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo FTP CAT6 10m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo FTP CAT6 15m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo FTP CAT6 20m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo UTP CAT6A RJ45 M/M BLANCO.
Latiguillo UTP CAT6A 0.3M. RJ45 M/M BLANCO.
Latiguillo UTP 0.5 M CAT6A.
Latiguillo UTP CAT6A 1M. RJ45 M/M BLANCO.
Latiguillo UTP CAT6A 2M. RJ45 M/M BLANCO.
Conector UTP CAT6 hembra.
Conector para panel vacío UTP CAT6 hembra.
Conector macho RJ45 hilo pasante.
Conector RJ45 utp cat6 hembra 180º sin hta.
Multiplexor pasivo de 8 salidas UTP cat.6.
Adaptador H/H RJ45 CAT6.
Protector plástico RJ45 colores.
Roseta superficie 1 RJ45 UTP CAT6.
Roseta superficie 2 RJ45 UTP CAT6.

SOLUCIONES DATOS/RED ESTRUCTURADA

REF.

IT320
IT320B
IT320BC
NV060605
NV060610
NV060620
NV060630
NV060650
NV060655
NV060660
NV060665
NV060605F
NV060610F
NV060620F
NV060630F
NV060650F
NV060655F
NV060660F
NV060665F
NV060602A 
NV060603A 
NV060605A 
NV060610A 
NV060620A 
NV2201
NV2201E
NV300503
NV2207
NV300502
NV300615
NV100066
NV5600
NV5601

DESCRIPCIÓN

Consultar
Consultar
Consultar

1,85
2,58
4,15
5,30
6,95

16,00
18,50
25,50

Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar

2,40
2,75
3,15
4,09
6,80
2,49
3,19
0,45
2,38

17,90
5,95
0,15
2,45
3,90

RED ESTRUCTURADA
/ PARES TRENZADOS/ DATOS

IT320/B
IT320BC

NV2201 NV2201E

NV300502 NV300615 NV5600

PVP (€)

UTP

FTP

CONECTOR RJ45



Conector RJ45 Hembra CAT6A FTP 3M 180º.
Conector Keystone UTP CAT6A 90º.
Conector Keystone UTP CAT6A 180º.
Conector RJ45 UTP CAT6A HEMBRA 180º sin herramienta.
Latiguillo UTP CAT6A 0,5m. RJ45 M/M Blanco.
Latiguillo UTP CAT6A 1m. RJ45 M/M Blanco.
Latiguillo UTP CAT6A 2m. RJ45 M/M Blanco.
Latiguillo UTP CAT6A 3m. RJ45 M/M Blanco.
Latiguillo UTP CAT6A 5m. RJ45 M/M Blanco.
Latiguillo UTP CAT6A 10m. RJ45 M/M Blanco.
Latiguillo FTP CAT6A 0,5m. RJ45 M/M Blanco.
Latiguillo FTP CAT6A 1m. RJ45 M/M Blanco.
Latiguillo FTP CAT6A 2m. RJ45 M/M Blanco.
Latiguillo FTP CAT6A 3m. RJ45 M/M Blanco.
Latiguillo FTP CAT6A 5m. RJ45 M/M Blanco.
Latiguillo FTP CAT6A 10m. RJ45 M/M Blanco.
Cable U/ UTP CAT6A LSHZ CPR (500 mts.).
Panel vacío 24p RJ45 Keystone.
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SOLUCIONES DATOS/RED ESTRUCTURADA CAT6A

SOLUCIONES DATOS/RED ESTRUCTURADA CAT6A

IT32
1

REF.

NV2203
NV2204
NV2205
NV2206
NV060605A
NV060610A
NV060620A
NV060630A
NV060650A
NV060655A
NV060605FA
NV060610FA
NV060620FA
NV060630FA
NV060650FA
NV060655FA
IT321
NV300607AF

DESCRIPCIÓN

6,95
14,45

5,45
3,65
3,15
4,09
6,80
5,05
7,65

14,45
2,70
3,00
3,65
4,30
5,60
8,90

Consultar
37,75

RED ESTRUCTURADA/PARES TRENZADOS/DATOS CAT6A

HERRAMIENTAS/CRIMPADORAS—FIBRA REDES

NV2203 NV2205 NV2206 NV060605A NV060605FA

Actualmente se prefiere Cat6A para interconexión entre

switches con puertos SFP a 10G o incluso a distancias

prudentes para lograr los 10G en enlaces de cobre en


lugar de enlaces de fibra entre sites.

PVP (€)
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Herramienta inserción profesional telefonía.
Crimpadora metálica BNC RG58, RG59.
Herramientas inserción KRONE profesional.
Crimpadora metálica 8P8C, 6P6C, 6P4C, 6P2C.
Herramienta crimpadora conector F presión.
Tijeras de precisión INOX 145 mm.
Peladora cable para UTP/STP/RG59/RG6.
Inyector láser F.O. visualizador de fallos.
Peladora de precisión para F.O.
Toallitas limpiadoras F.O. (300 uds).

RED ESTRUCTURADA/PARES TRENZADOS/DATOS CAT6A

HERRAMIENTAS/CRIMPADORAS—FIBRA REDES

HERRAMIENTAS/CRIMPADORAS - FIBRA REDES

REF.

NV060901
NV060904
NV060905
NV060906
NV060912
NV060921
NV060925
NV300290
NV300349
NV300356

DESCRIPCIÓN

28,50
38,60
48,75
46,30
47,45
10,25
13,79
49,75
39,55
10,55

N
V
0
6
0
9
0
1

N
V
0
6
0
9
0
4

N
V
0
6
0
9
0
5

N
V
0
6
0
9
0
6

NV
06

09
12

NV
060

921

NV
06

09
25

N
V
3
0
0
2
9
0

NV300349

HERRAMIENTAS/ 
CRIMPADORAS

PVP (€)
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RACKS—ACCESORIOS

Rack mural 1 cuerpo 6 U. 340x600x450 mm.
Rack mural 1 cuerpo 6 U. 340x600x300 mm (FONDO ESPECIAL).
Rack mural 1 cuerpo 12 U. 610x600x450 mm.
Rack mural 1 cuerpo 15 U. 740x600x450 mm.
Armario rack 19" 42U 800mm x 800mm Negro.
Rack mural 1 cuerpo 9 U. 475x600x450 mm.
Kit mini Rack 10” 6 U.
Soporte pared 1 U. Rack 19” fondo de 150 mm.
Soporte pared 2 U. Rack 19” fondo de 150 mm.
Soporte pared 3 U. Rack 19” fondo de 150 mm.
Soporte pared 3 U. Rack 19” fondo de 280 mm.
Soporte pared 4 U. Rack 19” fondo regulable.
Panel 19” guía cable horizontal.
Pach panel 19”UTP cat.6 de 24 puertos con conectores.
Pach panel 19” de 24 puertos conectores F H/H.
Pach panel 19” de 24 puertos conectores BNC.
Panel vacío 19” para 24 conexiones KEYSTON.
Panel extraíble vacío 19” de 24 conect. F.O Configurable (Indicar conector).
Panel extraíble vacío 19" 24 conector F.O. Dúplex vacío.
Bandeja 2 U. con fondo de 35 mm. Para Rack.
Conjunto de fijación (Tuerca, tornillo y arandela).
Regleta eléctrica panel 19” de 8 Schuko con interruptor, de color negro.

RACKS / ACCESORIOS RACK

RACKS / ACCESORIOS RACK

NV300601

NV300603

NV300606

NV300608

NV2357

REF.

NV2300
NV2300E
NV2301
NV2302
NV2303
NV2304
NV2406
NV300601
NV300603
NV300606
NV300606B
NV300612
NV5526
NV5617
NV5618
NV5619
NV300607AF
NV300608
NV300608D
NV2330
NV2352 
NV2357

DESCRIPCIÓN

138,75
123,69
209,69
236,59

Consultar
181,75
123,69

25,15
26,15
31,75
31,75
42,49
20,99
64,25
31,19
48,85
37,75
64,30
68,00
26,35

0,39
34,75

NV5617

NV300607AF

NV2330

PVP (€)

*Imágenes en la

página 16.

NV5526

NV5618NV2352

NV30
0
36
4

*ver en pág. 10



NV2406

NV2302

16

NV2303

NV2300

NV2300E

NV2301

NV2304

RACKS
Y ACCESORIOS

Apertura de seguridad con llave.

Marco soldado, estructura resistente.

*Pregúntanos para más información



Conector F macho Crimp para cable RG-59.
Cable RG59 c/u coaxial.
Tubo corrugado M20 LSHZ coaxial RG-59 Precableado.
Toma separadora TV / FM 5~1000 MHz.
Repartidor L 5~1000 MHz. 2 salidas.
Derivador L 5~1000 MHz. 2 salidas 10 dB.
Derivador L 5~1000 MHz. 2 salidas 15 dB.
Derivador L 5~1000 MHz. 2 salidas 20 dB.
Derivador L 5~1000 MHz. 2 salidas 25 dB.
Derivador L 5~1000 MHz. 4 salidas 10 dB.
Derivador L 5~1000 MHz. 4 salidas 15 dB.
Derivador L 5~1000 MHz. 4 salidas 20 dB.
Derivador L 5~1000 MHz. 4 salidas 25 dB.
Conector “F” macho rosca.
Empalmador doble “F” hembra de alta calidad.
Pasamuros KEYSTON H/H conector F.
Conector “F” macho troncal cable RG-11.
Cable RG11 NEGRO.

17

RED CABLE COAXIAL "CABLES / PASIVOS / TOMA"

REF.

NV1490
NV026173
IT205
NV034005
NV030002LI
NV031210LI
NV031215LI
NV031220LI
NV031225LI
NV031410LI
NV031415LI
NV031420LI
NV031425LI
NV100005
NV100006
NV100006K
NV100008
NV027000

DESCRIPCIÓN

0,39
Consultar
Consultar

7,50
6,50
5,90
5,90
5,90
5,90
7,55
7,55
7,55
7,55
0,29
0,45
1,05
2,25

Consultar

RED COAXIAL

NV1490 NV026173 IT205 NV034005 NV030002LI

NV031210LI NV100005 NV100006 NV100006K NV100008 NV027000

RED CABLE COAXIAL "CABLES / LATIGUILLOS"

PVP (€)
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REF.

NV300348 

Monomodo / Multimodo.

Pantalla de alta resolución.

Tecnología PAS.

Núcleo de alineación central.

Calentadores dobles.

Tamaño reducido.

3 modos de aumento con un máximo de 360°.

4 modos de visualización con núcleo de fibra.

8 segundos por empalme.

Batería de Lithium.

Método de empalme automático o manual.

Puerto USB.

Lista de los 8000 resultados de los grupos de empalmes.

FUSIO
NADORA D

E 
FI

B
R

A
 Ó

P
TI

C
A

 D
IG

IT
A

L

INSTRUMENTAL

REF.

Consultar

PVP (€)

FUSIONADORA DE FIBRA ÓPTICA DIGITAL

DESCRIPCIÓN



REF.

NV300343 Uso 1: corte a la longitud.

Uso 2: despegar el revestimiento.

Longitud fija con precisión.

Corte estable.

Cortadora especialmente diseñada para conexión en frío.

CORTADORA DE FIBRA ÓPTICA

NV300346 Cortadora de fibra óptica.

Uso simple en dos pasos, colocación y corte.

Cortadora de mano de tres pasos, de gran precisión. Con canal para fibras de 250 µm y 900 µm.

Ideal para fusiones rápidas en campo y cableado de edificios de fibra óptica.

Con superficie anodizada para manipulación suave de las fibras sin ralladas ni roturas repentinas. 

Incluye funda de protección.

Consultar

19

REF.

REF.

NV300347 Prueba de potencia 3 longitudes de onda : 1490nm. 1550nm. 1310nm.

Apto para todas las redes PON (APON,BPON,GPON,EPON).

Umbral ajustable.

Suministro de 3 grupos de valores límite, análisis, y muestra de paso/falla.

Medidas exportables a ordenador.

Fácil uso. Interfaz sencilla de gran tamaño.

REF.

Consultar

PVP (€)

MEDIDOR DE POTENCIA PON

DESCRIPCIÓN

REF.

28,90

PVP (€)DESCRIPCIÓN

INSTRUMENTAL

NV300345
La información de ID de onda se puede transmitir cuando se unas con medidor de potencia.

Generación de tono, 270HZ, 330HZ, 1KHZ, 2KHZ

La potencia de salida puede ser ajustable.

El valor de potencia de salida se muestra en la pantalla LCD.

Control de luz de fondo inteligente (la intensidad de la luz se ajusta según la luz ambiental, lo que

reduce el consumo de energía).

Pilas AA Alcalinas y adaptador de CA para fuente de alimentación.

Indicación de batería baja.

REF.

Consultar

PVP (€)

FUENTE DE LUZ ÓPTICA AJUSTABLE

DESCRIPCIÓN

LOW COST
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pg. 20 / 28 
Listado por referencia


de productos.

pg. 29 / 30 
Esquemas.

pg. 31
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de venta.



ARTICULO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PVP/€ PÁGINA

NV300233 Kit de toma empotrar fibra óptica. 4,75 6

NV300235 Caja de empalme F.O. para PAU vivienda. 3,95 6

NV300232 Pigtail 1f acometida 1 conector SC/APC - 20 metros. 13,19 7

NV300234 Pigtail 1f acometida 1 conector SC/APC - 40 metros. 20,29 7

NV300304
NV300306-9

Pigtail Monomodo SC/APC 2m. OS2/9/125um LSHZ 3.0 mm.
Pigtail Monomodo SC/APC 2m. OS2/9/125um LSHZ 3.0 mm.

1,78
Consultar

8
8

NV300001
NV300002
NV300003
NV300005
NV300010
NV300015
NV300020
NV300030
NV300040
NV300050

Monomodo (SM) Int. SC/APC - 1F.O.  G.657A2/LSHZ  1m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 1F.O.  G.657A2/LSHZ  2 m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 1F.O.  G.657A2/LSHZ  3 m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 1F.O.  G.657A2/LSHZ  5 m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 1F.O.  G.657A2/LSHZ  10 m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 1F.O.  G.657A2/LSHZ  15 m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 1F.O.  G.657A2/LSHZ  20m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 1F.O.  G.657A2/LSHZ  30m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 1F.O.  G.657A2/LSHZ  40 m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 1F.O.  G.657A2/LSHZ  50 m.

4,10
5,29
5,95
6,25
7,10
8,10
8,99
11,05
12,80
14,59

5

NV300201
NV300203
NV300205
NV300210
NV300215
NV300220
NV300225
NV300230
NV300240
NV300250
NV300260
NV300270
NV300275
NV300280
NV300295
NV300299

Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O.  G.657A2/LSHZ 1m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O.  G.657A2/LSHZ 3m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O.  G.657A2/LSHZ 5 m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O.  G.657A2/LSHZ 10 m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O.  G.657A2/LSHZ 15 m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O.  G.657A2/LSHZ 20 m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O.  G.657A2/LSHZ 25 m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O.  G.657A2/LSHZ 30 m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O.  G.657A2/LSHZ 40 m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O.  G.657A2/LSHZ 50 m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O.  G.657A2/LSHZ 60 m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O.  G.657A2/LSHZ 70 m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O.  G.657A2/LSHZ 75 m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O.  G.657A2/LSHZ 80 m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O.  G.657A2/LSHZ 95 m.
Monomodo (SM) Int. SC/APC - 2F.O.  G.657A2/LSHZ 100 m.

11,10
11,89
12,55
14,30
16,15
17,99
29,69
32,80
34,95
40,35
42,45
48,89
52,10
56,40
67,75
74,20

5

NV300215PA
NV300225PA
NV300236PA
NV300245PA
NV300255PA
NV300270PA
NV300285PA
NV300299PA
NV300602R

Caja cable Acometida Int. 2FO ICT SM G657A2 SC/APC—15 mts.
Caja cable Acometida Int. 2FO ICT SM G657A2 SC/APC—25 mts.
Caja cable Acometida Int. 2FO ICT SM G657A2 SC/APC—35 mts.
Caja cable Acometida Int. 2FO ICT SM G657A2 SC/APC—45 mts.
Caja cable Acometida Int. 2FO ICT SM G657A2 SC/APC—55 mts.
Caja cable Acometida Int. 2FO ICT SM G657A2 SC/APC—70 mts.
Caja cable Acometida Int. 2FO ICT SM G657A2 SC/APC—85 mts.
Caja cable Acometida Int. 2FO ICT SM G657A2 SC/APC—100 mts.
Caja cable Acometida Int. 2FO ICT SM  G657A2 /B2 CP —200 mts.

25,98
35,95
39,75
42,85
45,20
51,50
56,75
59,95

Consultar

7

NV3100
NV3101
NV3102
NV3103
NV3104
NV3105
NV3106
NV3107

Cable F.O. OM3 LSZH 50/125µm 4 fibras.
Cable F.O. OM3 LSZH 50/125µm 8 fibras.
Cable F.O. OM3 LSZH 50/125µm 12 fibras.
Cable F.O. OM3 LSZH 50/125µm 24 fibras.
Cable F.O. OM4 LSZH 50/125µm 4 fibras.
Cable F.O. OM4 LSZH 50/125µm 8 fibras.
Cable F.O. OM4 LSZH 50/125µm 12 fibras.
Cable F.O. OM4 LSZH 50/125µm 24 fibras.

Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar

8

NV3114
NV3115
NV3116
NV3117
NV3120

Cable F.O. OS2 LSZH 9/125µm 4 fibras.
Cable F.O. OS2 LSZH 9/125µm 8 fibras.
Cable F.O. OS2 LSZH 9/125µm 12 fibras.
Cable F.O. OS2 LSZH 9/125µm 24 fibras.
Cable F.O. OS2 LSZH 9/125µm 16 fibras.

Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar

8

NV300307 Pigtail Multimodo SC 2m OM3/50/125µm. 1,98 8

LISTADO POR REFERENCIAS



ARTICULO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PVP/€ PÁGINA

NV300308
NV300325

Pigtail Multimodo LC 2m OM3/50/125µm.
Pigtail Multimodo LC 1m OM4/50/125µm.

4,95
8,18 8

NV300304
NV300304-9
NV300319
NV300320
NV300321
NV300322

Pigtail Monomodo  SC/ APC 1m OS2/9/125µm LSZH( 3.0mm ).
Pigtail Monomodo SC/APC 9/125 LSHZ 900um 2M diámetro.
Pigtail Monomodo  SC  1m OS2/9/125µm LSZH.
Pigtail Monomodo  FC  1m OS2/9/125µm LSZH.
Pigtail Monomodo  LC  1m OS2/9/125µm LSZH.
Pigtail Monomodo ST 1m OS2/9/125µm LSZH.

1,78
1,68
4,24
3,10
3,58
2,75

8

NV300300 Pasamuros SC-SC Simplex Marrón (MM). 0,78 8

NV300302 Pasamuros SC/APC-SC/APC Simplex Verde (SM). 0,61 8

NV300309 Pasamuros SC/SC Simplex UPC Azul (SM). 1,35 8

NV300302D Pasamuros SC/APC-SC/APC Dúplex  Verde (SM). 1,64 8

NV300316 Pasamuros LC-LC Duplex Marrón (MM). 1,74 8

NV300206 Latiguillo Bifibra SC-SC OM3 LSZH 50/125µm 2m. 8,95 9

NV300208 Latiguillo Bifibra ST-SC OM3 LSZH 50/125µm 2m. 12,15 9

NV300209 Latiguillo Bifibra LC-SC OM3 LSZH 50/125µm 2m. 8,95 9

NV300211 Latiguillo Bifibra LC/LC OM4 LSZH 50/125um 2m . 8,95 9

NV300212 Latiguillo Bifibra LC-LC OM3 LSZH 50/125µm 2m. 13,69 9

NV300218 Latiguillo Bifibra LC/SC OS2 LSZH 9/125um 2m. Consultar 9

NV300219 Latiguillo Bifibra SC/SC OS2 LSZH 9/125um 2m . Consultar 9

NV300222 Latiguillo Bifibra LC/LC OS2 LSZH 9/125µm 2m. Consultar 9

NV300226 Conector rápido OM2 multimodo SC 50/125µm 0.9mm. Consultar 9

NV300227 Conector rápido OM2 multimodo LC 50/125µm 0.9mm. Consultar 9

LISTADO POR REFERENCIAS



ARTICULO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PVP/€ PÁGINA

NV300228 Conector rápido OS2 monomodo SC/APC 9/125µm 0.9mm. 7,50 9

NV300229 Conector rápido OS2 monomodo LC 9/125µm 0.9mm. 7,50 9

NV300341 Media converter. 59,55 9

NV300231 Empalme mecánico fibra óptica sin herramientas SM&MM 125um. 3,95 9

NV300323 Toma PAU terminal FTTH2 conex. SC/APC (Incluye 2 adapt. gen. de polvo). 5,75 10

NV300324 Toma PAU terminal 1 conexión SC/APC. (Incluye 1 adapt.). 4,50 10

NV300504 Caja empalme / reparto de 4 puertos SC o SC/APC. 9,89 10

NV300505 Caja empalme / reparto de 12 puertos SC o SC/APC. 74,49 10

NV300516 Caja empalme / reparto de 16 puertos SC o SC/APC. 78,79 10

NV300517 Caja empalme / reparto de 8 puertos SC o SC/APC. 54,05 10

NV300518 Caja Terminal metálica de 4 puertos SC , SC/APC o LC Duplex. 38,19 10

NV300520 Caja Terminal metálica de 8 puertos SC , SC/APC o LC Duplex. 48,95 10

NV300514 Caja Terminal CTO Interior | 2 entradas 8 salidas. Consultar 10

NV300515 Caja distribución fibra óptica | 48 fibras. Consultar 10

NV300506
NV300507

Armario mural empalme / reparto 24 F.O. SC o SC/APC.
Armario mural empalme / reparto 72 F.O. SC o SC/APC.

76,39
407,39 10

NV300600 Panel distribuidor F.O. 19” SC/APC Completo. 96,69 10

NV300354 Tubo protector Termo retráctil 45mm. 0,19 9

NV300302 Adaptador óptico SC/APC - SC/APC SIMPLEX. 0,61 10

NV300303 Atenuador 6 dB. F.O. SC / APC. 42,90 10

LISTADO POR REFERENCIAS

New

New



ARTICULO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PVP/€ PÁGINA

NV300305 Pasamuros Keyson. H/H SC/APC. Completo. 1,89 10

NV300608 Panel Extraíble 19" 24 conectores FO simplex vacío. 64,30 10

NV300608D Panel Extraíble 19" 24 conectores FO dúplex vacío. 68,00 10

NV300608T Tapón frontal rack 19" fo color negro. Consultar 10

NV300608TD Tapón frontal rack 19" fo color negro dúplex. Consultar 10

NV300609 Cassette de empalme 12.fibras F.O. 9,15 10

NV300364 Cassette portaempalmes y portafusión Fibra Óptica. Consultar 10

NV300602R Cable acometida int / ext. 2 F.O.ICT ITU-TG657A2. 0,96 8

NV300604 Cable distribución 24 F.O. ICT ITU-TG657A2. Consultar 8

NV300605 Cable distribución interior 48 F.O. ICT ITU-TG657A2. Consultar 8

NV300613 Cable distribución 16 F.O. ICT ITU-TG657A2. Consultar 


NV300312
NV300313
NV300314
NV300318

Repartidor óptico 2 salidas SC / APC.
Repartidor óptico 3 salidas SC / APC.
Repartidor óptico 4 salidas SC / APC.
Repartidor óptico 8 salidas SC / APC.

31,35
35,65
39,95
48,95

9

IT320
IT320B

Cable UTP CAT6 LSZH Rígido Gris (CPR).
Cable UTP CAT6 LSZH Rígido Blanco (CPR).

Consultar 12

IT320BC Cable UTP CAT 6E LSHZ blanco corrugado tubo LSZH . Consultar 12

NV060605
NV060610
NV060630
NV060650
NV060655
NV060660
NV060665

Latiguillo UTP CAT6 0,5m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo UTP CAT6 1,0m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo UTP CAT6 3,0m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo UTP CAT6 5,0m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo UTP CAT6 10m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo UTP CAT6 15m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo UTP CAT6 20m Certificado. Macho-Macho RJ-45.

1,85
2,58
5,30
6,95
16,00
18,50
25,50

12

NV060620 Latiguillo UTP CAT6 2,0m Certificado. Macho-Macho RJ-45. 4,15 12

NV060605F
NV060610F
NV060620F
NV060630F
NV060650F
NV060655F
NV060660F
NV060665F

Latiguillo FTP CAT6 0,5m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo FTP CAT6 1,0m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo FTP CAT6 2,0m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo FTP CAT6 3,0m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo FTP CAT6 5,0m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo FTP CAT6 10m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo FTP CAT6 15m Certificado. Macho-Macho RJ-45.
Latiguillo FTP CAT6 20m Certificado. Macho-Macho RJ-45.

Consultar 12

NV060602A
NV060603A
NV060605A 
NV060610A
NV060620A

Latiguillo UTP CAT6A RJ45 m/m blanco.
Latiguillo UTP CAT6A 0.3m. RJ45 m/m blanco.
Latiguillo UTP 0.5 m CAT6A.
Latiguillo UTP CAT6A 1m. RJ45 m/m blanco.
Latiguillo UTP CAT6A 2m. RJ45 m/m blanco.

2,40
2,75
3,15
4,09
6,80

12

NV2201 Conector UTP CAT6 hembra. 2,49 12

LISTADO POR REFERENCIAS

New



ARTICULO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PVP/€ PÁGINA

NV2201E Conector para panel vacío UTP CAT6 hembra. 3,19 12

NV300503 Conector macho RJ45 hilo pasante. 0,45 12

NV300502 Multiplexor pasivo de 8 salidas UTP cat.6. 17,90 12

NV300615 Adaptador  H/H  RJ45  CAT6. 5,95 12

NV100066 Protector plástico RJ45 colores. 0,15 12

NV5600 Roseta superficie 1 RJ45 UTP CAT6. 2,45 12

NV5601 Roseta superficie 2 RJ45 UTP CAT6. 3,90 12

NV2203 Conector RJ45 Hembra CAT6A FTP 3M 180º. 6,95 13

NV2204 Conector Keystone UPT CAT6A 90º . 14,45 13

NV2205 Conector Keystone UTP CAT6A 180º. 5,45 13

NV2206 Conector RJ45 UTP CAT6A HEMBRA 180º sin herramienta. 3,65 13

NV060605A
NV060610A
NV060620A
NV060630A
NV060650A
NV060655A

Latiguillo UTP CAT6A 0,5m. RJ45 M/M Blanco.
Latiguillo UTP CAT6A 1m. RJ45 M/M Blanco.
Latiguillo UTP CAT6A 2m. RJ45 M/M Blanco.
Latiguillo UTP CAT6A 3m. RJ45 M/M Blanco.
Latiguillo UTP CAT6A 5m. RJ45 M/M Blanco.
Latiguillo UTP CAT6A 10m. RJ45 M/M Blanco.

3,15
4,09
6,80
5,05
7,65
14,45

13

NV060605FA
NV060610FA
NV060620FA
NV060630FA
NV060650FA
NV060655FA

Latiguillo FTP CAT6A 0,5m. RJ45 M/M Blanco.
Latiguillo FTP CAT6A 1m. RJ45 M/M Blanco.
Latiguillo FTP CAT6A 2m. RJ45 M/M Blanco.
Latiguillo FTP CAT6A 3m. RJ45 M/M Blanco.
Latiguillo FTP CAT6A 5m. RJ45 M/M Blanco.
Latiguillo FTP CAT6A 10m. RJ45 M/M Blanco.

2,70
3,00
3,65
4,30
5,60
8,90

13

IT321 Cable U/ UTP CAT6A LSHZ CPR (500mts.). Consultar 13

NV060901 Herramienta inserción profesional telefonía. 28,50 14

NV060904 Crimpadora metálica BNC RG58, RG59. 38,60 14

LISTADO POR REFERENCIAS



ARTICULO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PVP/€ PÁGINA

NV060905 Herramientas inserción KRONE profesional. 48,75 14

NV060906 Crimpadora metálica 8P8C, 6P6C, 6P4C, 6P2C. 46,30 14

NV060912 Herramienta crimpadora conector F presión. 47,45 14

NV060921 Tijeras de precisión INOX 145 mm. 10,25 14

NV060925 Peladora cable para UTP/STP/RG59/RG6 . 13,79 14

NV300290 Inyector láser F.O. visualizador de fallos. 49,75 14

NV300349 Peladora de precisión para F.O. 39,55 14

NV300356 Toallitas limpiadoras F.O. (300 uds). 10,55 14

NV2207 Conector RJ45 UTP CAT6 RJ45 HEMBRA 180º sin herramientas. 2,38 12

NV2300
NV2300E
NV2301
NV2302
NV2304
NV2406

Rack mural 1 cuerpo 6 U. 340x600x450 mm.
Rack mural 1 cuerpo 6 U. 340x600x300 mm. FONDO ESPECIAL.
Rack mural 1 cuerpo 12 U. 610x600x450 mm.
Rack mural 1 cuerpo 15 U. 740x600x450 mm.
Rack mural 1 cuerpo 9 U. 475x600x450 mm.
Kit mini Rack 10” 6 U.

138,75
123,69
209,69
236,59
181,75
123,69

15

NV2303 Armario rack 19" 42U 800mm x 800mm Negro Consultar 15

NV300601
NV300603
NV300606

Soporte pared 1 U. Rack 19” fondo de 150 mm.
Soporte pared 2 U. Rack 19” fondo de 150 mm.
Soporte pared 3 U. Rack 19” fondo de 150 mm.

25,15
26,15
31,75

15

NV300606B Soporte pared 3 U. Rack 19” fondo de 280 mm. 31,75 15

NV300612 Soporte pared 4u. rack 19" extensible (230 a 400m) fibra óptica. 42,49 15

NV5526 Panel 19” guía cable horizontal. 20,99 15

NV5617 Pach panel 19”UTP cat.6 de 24 puertos con conectores. 64,25 15

NV5618 Pach panel 19” de 24 puertos conectores F H/H. 31,19 15

NV5619 Pach panel 19” de 24 puertos conectores BNC. 48,85 15

LISTADO POR REFERENCIAS

New



ARTICULO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PVP/€ PÁGINA

NV300607AF Panel vacío 19” para 24 conexiones RJ45 KEYSTON. 37,75 15

NV300608 Panel extraíble vacío 19” de 24 conect. F.O Configurable (Indicar conector). 64,30 15

NV300608D Panel extraíble vacío 19" 24 conector F.O. Duplex vacío. 68,00 15

NV300305 Pasamuros KEYSTON H/H  SC / APC. 1,89 8

NV2201E Toma UTP Cat 6 KEYSTON H/H  Estrecha para panel vacío. 3,19 12

NV2330 Bandeja 2U. con fondo de 35 mm. Para Rack. 26,35 15

NV2352 Conjunto de fijación (Tuerca, tornillo y arandela). 0,39 15

NV2357 Regleta eléctrica panel 19” de 8 Schuko con interruptor, de color negro. 34,75 15

NV1490 Conector F macho Crimp para cable RG-59. 0,39 17

NV026173 Cable RG59  c/u coax. Consultar 17

IT205 Tubo corrugado M20 LSHZ coaxial RG-59 Precableado. Consultar 17

NV034005 Toma separadora TV / FM 5~1000 MHz. 7,50 17

NV030002LI Repartidor L 5~1000 MHz. 2  salidas. 6,50 17

NV031210LI
NV031215LI
NV031220LI
NV031225LI

Derivador L 5~1000 MHz. 2  salidas 10 dB.
Derivador L 5~1000 MHz. 2  salidas 15 dB.
Derivador L 5~1000 MHz. 2  salidas 20 dB.
Derivador L 5~1000 MHz. 2  salidas 25 dB.

5,90 17

NV031410LI
NV031415LI
NV031420LI
NV031425LI

Derivador L 5~1000 MHz. 4  salidas 10 dB.
Derivador L 5~1000 MHz. 4  salidas 15 dB.
Derivador L 5~1000 MHz. 4  salidas 20 dB.
Derivador L 5~1000 MHz. 4  salidas 25 dB.

7,55 17

NV100005 Conector “F” macho rosca. 0,29 17

NV100006 Empalmador doble “F” hembra de alta calidad. 0,45 17

NV100006K Pasamuros KEYSTON H/H  conector F. 1,05 17

LISTADO POR REFERENCIAS
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ARTICULO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PVP/€ PÁGINA

NV100008 Conector “F” macho troncal cable RG-11. 2,25 17

NV300348 Fusionadora de fibra óptica digital. consultar 18

NV300345 Fuente de láser óptico. Consultar 19

NV300343 Cortadora de fibra óptica. 28,90 19

NV300346 Cortadora de fibra óptica. Consultar 19

NV300347 Medidor PON. Consultar 19

LISTADO POR REFERENCIAS
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¿Necesitas más información?




¿Quieres contactar con un comercial de tu zona?

Llámanos o escríbenos por correo:



  +34 93 733 66 53 - info@novamax.es

LOW COST
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NV021106L

NV2201   

NV300503   

NV5617     

NV300606    

ESQUEMA RED DE CABLEADO ESTRUCTURADO     
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NV300506

RED DE F.O. DISTRIBUCIÓN


ESTRELLA
 

RED DE CABLE COAXIAL ICT –2       

RED DE F.O. MULTIFIBRA         

RED DE CABLE COAXIAL ICT –2       

DISTRIBUCIÓN EN ÁRBOL           

DISTRIBUCIÓN EN ESTRELLA  

caja terminal F.O.

NV300323

NV300323
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CONDICIONES DE VENTA

PRECIOS

Los precios indicados se entienden para las mercancías vendidas en nuestro almacén.

Las mercancías se facturarán a los precios en vigor a la fecha de emisión del pedido.

Son a cargo del comprador los impuestos que graven la operación de venta.

En los precios indicados no está incluido el IVA, que se cargará en factura.

Esta tarifa anula todas las publicadas anteriormente y podrá ser modificada por NOVAMAX -

VIASAT VALLES. S.L. sin previo aviso o notificación.

 

ENVÍO Y PORTES

Los envíos serán realizados a portes pagados, dentro de la provincia de Barcelona, a partir de una

facturación mínima neta de 580€. Fuera de la provincia de Barcelona se realizarán los envíos a

portes pagados a partir de una facturación neta de 875€.

Los portes por envíos urgentes y aquellos en los que el cliente solicite un medio o compañía

determinada, serán a cargo del comprador.

Las compañías de transporte son las responsables de los daños en las mercancías, causadas

durante el viaje. Al hacerse cargo de la mercancía y en presencia del transportista, el comprador

comprobará que la misma no presente señal alguna de avería o rotura. En caso contrario se      

 efectuará reclamación por escrito a la compañía que realizó el transporte. 

 

NOVAMAX - VIASAT VALLES. S.L. se reserva el derecho a efectuar la entrega de las cantidades

objeto del pedido en uno o varios envíos, procediéndose a su facturación y cobro en las

condiciones convenidas.

 

DEVOLUCIONES Y RECLAMACIONES

No se admitirá ninguna devolución que no haya sido previamente autorizada por NOVAMAX -

VIASAT VALLES. S.L. La mercancía objeto de la devolución autorizada estará en perfecto estado y

sin manipulación alguna (embalaje y documentación original) y se enviará a portes pagados,

acompañada de fotocopia del albarán o factura correspondiente. En caso contrario, el material

se devolverá al cliente a portes debidos o directamente ya no será aceptado en nuestro almacén.

 

NOVAMAX - VIASAT VALLES. S.L. no aceptará ninguna reclamación que se realice después de

7 días, contados a partir de la fecha de recepción de la mercancía.

 

GARANTIA DE LOS PRODUCTOS

La garantía de nuestros productos es de tres años desde la fecha de la factura de compra

correspondiente a dicho material. 



¡Soluciones para tus


proyectos!

www.novamax.es

Catálogo digital:


